

ITKS ApS

Ærøvnaget 12, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 27 80 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Klaus Smedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITKS ApS
Ærøværnget 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 27 80 94
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Klaus Smedt

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af IT ydelser, investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed, samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 153.824 kr. mod 523.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.685.532 kr. mod 3.781.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	153.824	523.890
1 Personaleomkostninger	-331.463	-306.380
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.343	-19.343
Driftsresultat	-196.982	198.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.271	87.145
Andre finansielle indtægter	4.672.581	3.158.861
Øvrige finansielle omkostninger	-270	-118.016
Resultat før skat	4.666.600	3.326.157
2 Skat af årets resultat	-981.068	455.396
Årets resultat	3.685.532	3.781.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.271	87.145
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.359.261	3.572.408
Disponeret i alt	3.685.532	3.781.553

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.818.252	1.837.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.818.252	1.837.595
4	Kapitalinteresser	442.859	441.588
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.612.000	6.612.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.054.859	7.053.588
	Anlægsaktiver i alt	8.873.111	8.891.183
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
	Udsudte skatteaktiver	25.538	455.396
	Tilgodehavende selskabsskat	0	101.088
	Andre tilgodehavender	7.337.017	7.025.222
	Tilgodehavender i alt	7.362.555	7.706.706
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.752.924	35.669.972
	Værdipapirer i alt	39.752.924	35.669.972
	Likvide beholdninger	877.633	664.651
	Omsætningsaktiver i alt	47.993.112	44.041.329
	Aktiver i alt	56.866.223	52.932.512

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.498	171.227
	Overført resultat	55.860.272	52.311.010
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>56.367.770</u>	<u>52.804.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.900	15.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.393	22.393
	Selskabsskat	418.746	0
	Anden gæld	34.414	82.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.453</u>	<u>128.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.453</u>	<u>128.275</u>
	Passiver i alt	<u>56.866.223</u>	<u>52.932.512</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	171.227	52.311.010	122.000	52.804.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	191.271	3.359.261	135.000	3.685.532
Modtaget udbytte	0	-190.000	0	0	-190.000
Udbytte fra kapitalandele	0	0	190.000	0	190.000
	200.000	172.498	55.860.271	135.000	56.367.769

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.827	301.864
Andre omkostninger til social sikring	6.636	4.516
	331.463	306.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	551.210	0
Årets regulering af udskudt skat	429.858	-455.396
	981.068	-455.396
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.934.310	1.934.310
Kostpris 31. december 2024	1.934.310	1.934.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-96.715	-77.372
Årets afskrivninger	-19.343	-19.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-116.058	-96.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.818.252	1.837.595

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	270.361	270.361		
Kostpris 31. december 2024	270.361	270.361		
Opskrivninger 1. januar 2024	171.227	464.082		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.271	87.145		
Udbytte	-190.000	-380.000		
Opskrivninger 31. december 2024	172.498	171.227		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	442.859	441.588		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
SIMA.DK A/S	Kolding	38 %		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024	6.612.000	6.612.000		
Kostpris 31. december 2024	6.612.000	6.612.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.612.000	6.612.000		
6. Oplysninger om dagsværdi				
	Aktier	Obligationer	Andre værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024	21.069.381	17.138.543	1.545.000	6.612.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.227.534	1.200.964	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				

Noter

- 8. Eventualposter**
 Eventualforpligtelser
 Ingen.
